QuartaFeira, 01 de Junho de 2022  Edição nº 253

QuartaFeira

01 de Junho de 2022

Edição nº 253

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei

Federal nº 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei

Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas

alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº

025/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios para

compor a merenda escolar do Município de Bom Jesus da Serra, Bahia. Sessão de abertura realizar-se-á

em 14.06.2022 às 15:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e no Portal da

Transparência do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacoes@bomjesusdaserra.ba.gov.br.

Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 31/05/2022.

QuartaFeira

01 de Junho de 2022

Edição nº 253

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 023/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2022, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada em transporte coletivo, com ônibus tipo turismo, para

prestação de serviço de transporte de estudantes universitários de Bom Jesus da Serra para Vitória da

Conquista/BA, que seria realizado no dia 01/06/2022 às 15:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi

ADIADO. O certame será realizado no dia 07/06/2022 às 09:00 hs na mesma plataforma. Flórence de

Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 31/05/2022.

QuartaFeira

01 de Junho de 2022

Edição nº 253

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

MUDANÇA DE HORÁRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO 023/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/2019, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2022, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada em transporte coletivo, com ônibus tipo turismo, para

prestação de serviço de transporte de estudantes universitários de Bom Jesus da Serra para Vitória da

Conquista/BA, que seria realizada no dia 07/06/2022 às 09:00hs será realizada no mesmo dia

07/06/2022 às 15:00hs, na mesma plataforma. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom

Jesus da Serra 01/06/2022.

QuartaFeira

01 de Junho de 2022

Edição nº 253

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, torna público que a licitação na modalidade

Pregão Presencial nº 021/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de

serviço de dedetização (desratização, descupinização, desinsetização e expurgo) para a manutenção das

Secretarias Municipais do município de Bom Jesus da Serra, Bahia, que seria realizada no dia

10/06/2022 às 09:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi CANCELADO, para que sejam feitos ajustes

na planilha a ser licitada. Um novo certame será marcado. Flórence de Paula Campos Monteiro –

Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 01/06/2022.

QuartaFeira

01 de Junho de 2022

Edição nº 253

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 024/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, torna público que a licitação na modalidade

Pregão Presencial nº 024/2022 – SRP, cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos, Materiais Médico-

hospitalares e Soro Fisiológico, destinados à manutenção dos Serviços de Saúde da Prefeitura Municipal

de Bom Jesus da Serra – Bahia, que seria realizada no dia 10/06/2022 às 09:00hs, no site

www.licitacoes-e.com.br, foi CANCELADO, para que sejam feitos ajustes na planilha a ser licitada. Um

novo certame será marcado. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra,

01/06/2022.

		2022-06-01T18:26:12-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO